

МИННО-ГЕОЛОЖКИ УНИВЕРСИТЕТ "СВ.ИВАН РИЛСКИ"-СОФИЯ
(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение)
гр.София ул.проф.Ботн Каменов

ЕИК/ БУЛСТАТ 000 670 659

КОД ПО ЕБК 1717

телефон: _____

Web-адрес _____

e-mail head.finance@mgu.bg

ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на МИННО-ГЕОЛОЖКИ УНИВЕРСИТЕТ "СВ.ИВАН РИЛСКИ"-СОФИЯ КЪМ 31 март 2018 г. /сборен/ (в левове)

Раздели, групи, статии	Шифър	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
		Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8
КОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ									
Приходи									
Приходи от такси, лицензи и вноски	0711		(7 991,11)						(7 991,11)
Приходи от административни глоби и санкции	0712								
Приходи от услуги	0713	10,02	7,85					10,02	7,85
Приходи от наема	0714	544 383,94	1 846 173,55					544 383,94	1 846 173,55
Приходи от концесии	0715	251 960,14	1 088 941,55					251 960,14	1 088 941,55
Приходи от лихви	0716								
Приходи от дивиденди и дялово участие	0717		350,00						350,00
Текущи приходи	0718	8 325,56	12 312,00					8 325,56	12 312,00
Група I:	0719	526,80	161 137,38					526,80	161 137,38
Група II:	0720	805 206,46	3 100 931,22					805 206,46	3 100 931,22
Приходи от продажба на нефинансови активи	0721								
Приходи от продажба на материали, стоки и продукция	0722	46 930,85	170 975,61					46 930,85	170 975,61
Приходи от продажба на нефинансови дълготрайни активи	0723								
Приходи от продажба на конфискувани нефинансови активи	0724								
Група III:	0725	46 930,85	170 975,61					46 930,85	170 975,61
Приходи от продажба на активи	0726								
Коректив за данък в/у приходите от стоп. дейност	0727		(21 020,16)						(21 020,16)
Приходи от застрахователни обезщетения	0728								
Приходи от помощи и дарения	0729								
Приходи от помощи и дарения от Европейския съюз	0730								
Приходи от помощи и дарения от чужбина	0731		11 208,90						11 208,90
Приходи от помощи и дарения от страната	0732				30 021,99				30 021,99
Група IV:	0733	8 149,23	174 317,31					8 149,23	174 317,31
Група V:	0734	8 149,23	185 526,21		30 021,99			8 149,23	215 548,20
Група VI:	0735	865 369,04	3 443 876,19		30 021,99			865 369,04	3 473 898,18
Разходи									
Разходи за материали	0601	386 551,91	1 181 705,94	1 679,12	1 289,34			388 231,03	1 182 995,28
Разходи за външни услуги и наема	0602	117 424,57	1 059 849,26	100,00	24 016,15			117 524,57	1 083 865,41
Разходи за амортизации	0603	119 623,45	745 164,41			243,51	1 015,20	119 866,96	746 179,61
Разходи за възнаграждения на персонала	0604	854 207,05	5 076 672,11	12 323,73	83 791,83			866 530,78	5 160 463,94
Разходи за осигурителни вноски	0605	229 624,88	834 612,74	1 363,34	10 732,11			230 988,22	845 344,85
Разходи за данъци и такси	0606	1 934,81	13 689,87					1 934,81	13 689,87
Разходи за командировки	0607	10 121,73	127 264,92	10 341,93	23 692,00			20 463,66	150 956,92
Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	8 528,21	27 726,26	244,58	723,87			8 772,79	28 450,13
Разходи за нелихвени разходи	0609	51 078,65	187 293,53					51 078,65	187 293,53
Разходи за провизии за вземания	0610	(15 364,53)	1 742,62					(15 364,53)	1 742,62
Група I:	0611	1 763 730,73	9 255 721,66	26 052,70	144 245,30	243,51	1 015,20	1 790 026,94	9 400 982,11
Разходи за продажба на нефинансови активи	0612								
Разходи за продажба на материали, стоки и продукция	0613	9 910,61	53 230,53					9 910,61	53 230,53
Разходи за продажба на нефинансови дълготрайни активи	0614								
Разходи за продажба на конфискувани нефинансови активи	0615								
Група II:	0616	9 910,61	53 230,53					9 910,61	53 230,53
Разходи за лихви	0617								
Разходи за лихви по заеми и дългове	0618	617,49	3 507,68					617,49	3 507,68
Разходи за лихви	0619		(9,53)						(9,53)
Група III:	0620	617,49	3 498,15					617,49	3 498,15

Раздели, групи, статии	Шифър	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ЛЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
		Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8
трансфери към домакинства									
цигурически плащания и други текущи трансфери	0641	116 070,00	499 935,00	42 661,24	349 422,96			158 731,24	849 300,00
титалови трансфери към домакинства	0642								
о за група IV:	0640	116 070,00	499 935,00	42 661,24	349 422,96			158 731,24	849 300,00
сидии и капиталови трансфери									
ущи субсидии и трансфери към други лица	0651	2 110,00	2 260,00					2 110,00	2 260,00
титалови трансфери към други лица	0652								
о за група V:	0659	2 110,00	2 260,00					2 110,00	2 260,00
зходи за активи, капитализирани в ДСД	0660		867,33				(3 375,33)		(2 508,00)
орективи за разходи в придобиване на активи	0670	(224,00)	(2 967,00)					(224,00)	(2 967,00)
т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	0679	(224,00)	(2 967,00)					(224,00)	(2 967,00)
о за раздел "Б":	0699	1 892 214,83	9 812 545,67	68 713,94	493 668,26	243,51	(2 360,13)	1 961 172,28	10 303 800,00
РАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ									
ови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0681	1 166 200,08	5 390 742,35	50 697,61	374 242,16			1 216 897,69	5 764 984,51
писани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0682		7 919,00						7 919,00
о за раздел "В":	0680	1 166 200,08	5 398 661,35	50 697,61	374 242,16			1 216 897,69	5 772 903,51
РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ									
о-резултат от продажби на финансови активи	0761								
осови разлики от валутни операции (нето)	0762								
о за раздел "Г":	0760								
РЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ									
ехвърлени нетни активи									
ехвърлени нетни активи м/у бюдж. организации	0771	79 702,64						79 702,64	
ехвърлени нетни активи от/за други предприятия	0772								
о за група I:	0770	79 702,64						79 702,64	
омяна в нетните активи от преценки (нето)									
оценки на нефинансови активи	0781		(841 208,42)						(841 208,42)
оценки на финансови активи	0782								
оценки на пасиви	0783								
о за група II:	0780		(841 208,42)						(841 208,42)
рираст на нетните активи от други събития									
рираст от конфискувани активи	0791					2 015 320,00			2 015 320,00
писани задължения	0792	3 656,00						3 656,00	
еличение на нефинансови активи от други събития	0793								
еличение на финансови активи от други събития	0794								
амаление на пасиви от други събития	0795								
о за група III:	0790	3 656,00				2 015 320,00		3 656,00	2 015 320,00
амаление на нетните активи от други събития									
писани публични вземания	0691								
писани други вземания	0692	30 489,06	3 095,22					30 489,06	3 095,22
амаление на нефинансови активи от други събития	0693		70 986,64						70 986,64
амаление на финансови активи от други събития	0694	24 690,71						24 690,71	
еличение на пасиви от други събития	0695								
о за група IV:	0690	55 179,77	74 081,86					55 179,77	74 081,86
о за раздел "Д": (I. + II. + III - IV.)	0799	28 178,87	(915 290,28)				2 015 320,00	28 178,87	1 100 020,00
амаление на нетните активи за периода	1000	167 533,16	(1 885 298,41)	(18 016,33)	(89 404,11)	(243,51)	2 017 680,13	149 273,32	42 970,00

Дата: 17.04.2018 г.

Главен счетоводител:

Ръководител: